
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy zabytkowemu parkowi w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zabytkowemu parkowi w Strzelcach Opolskich nadaje się nazwę „Park Renardów”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający położenie parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: EA55A82F-CA97-448D-B9C6-4547ED309996. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/326/2021 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

Id: EA55A82F-CA97-448D-B9C6-4547ED309996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

